18/02/22, 17:15 SEI/UnB - 7758936 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8661258&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D10/2022

  Nomeia o(a)  coordenador(a) de estágio do
curso de Engenharia de Energia - FGA

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, conforme ATO DA REITORIA N.
0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a professora Maria Del Pilar Hidalgo Falla, matrícula FUB 1036785, como coordenadora
de estágio do curso de Engenharia de Energia da Faculdade UnB Gama - FGA.

Art. 2º Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 17 de fevereiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 18/02/2022, às 17:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7758936 e
o código CRC ABF13425.

Referência: Processo nº 23106.012744/2022-16 SEI nº 7758936

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
18/02/2022